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Patchcord optyczny Johansson 4051
SC/APC - 10m

Cena 33,32 zł

Numer katalogowy J_4051

Kod EAN 5903031062380

Opis produktu

Informacje podstawowe
Patchcord optyczny SC/APC do instalacji światłowodowych. Długość kabla 10 m. Typ złącza SC/APC. Kabel jednomodowy.

Zastosowanie
Przeznaczony do instalacji światłowodowych. Kompatybilny z systemami wymagającymi złącza SC/APC i kabla
jednomodowego.

Specyfikacja
Parametry techniczne
- Długość kabla: 10 m
- Typ złącza: SC/APC
- Rodzaj kabla: Single Mode (jednomodowy)
- Utrata wtrąceniowa: < 0,2 maks. < 0,3 dB
- Utrata zwrotu: > 60 dB
- Powtarzalność: < 0,1
- Wytrzymałość na rozciąganie: > 70 N
- Temperatura robocza: -40 do +85°C
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